
1 
 

 

 
Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo (DIRAAS)  

Via Balbi, 2 – 16126 Genova  

 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

Oggetto: nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso di selezione rep. 

n. 3738 del 03/07/2025 per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto 
collaborazione scientifica occasionale avente ad oggetto attività di supporto redazionale completo per 

un volume collettaneo open access, che raccolga i risultati del PRIN (Bando PRIN 2022 prot. n° 

2022P749MT CUP: D53D23015480006 – progetto “Performing arts, economics, and cultural 

policies. New interpretative paradigms between aesthetics and social sciences”, finanziato con le 

risorse previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) di cui al decreto direttoriale n. 

104 del 02-02-2022, Decreto Direttoriale di ammissione al finanziamento n. 1079 del 19-07-2023 e 

finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU), resp. Prof.ssa Livia Cavaglieri 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

 

Visto  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna e 

successive modifiche, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione 

comparativa di cui sopra;  

 

Viste  la delibera del Consiglio di Dipartimento Diraas del giorno 09/04/2025;  

  

Considerato  che occorre procedere alla nomina delle Commissione giudicatrice per l’avvio della 

selezione;  

  

DECRETA 

 

 

che la Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso in oggetto è così composta: 

 

prof.ssa Livia Cavaglieri, Professoressa associata del SSD PEMM-01/A – Discipline dello 

spettacolo, membro; 

prof.ssa Giulia Taddeo, Ricercatrice del SSD PEMM-01/A – Discipline dello spettacolo, membro; 

prof. Gabriele Rigola, Ricercatore del SSD PEMM-01/B – Cinema, fotografia, radio, televisione e 

media digitali, membro; 



2 
 

prof.ssa Giada Roberta Viviani, Professoressa associata del SSD PEMM-01/C – Musicologia e 

storia della musica, membro supplente. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica al primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Duccio Tongiorgi 


		2025-07-14T09:57:28+0200
	DUCCIO TONGIORGI




